
 
 

UCHWAŁA NR 1341/LXXXV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok /zmiana I/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 – tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 – tekst jednolity z późn. zm.), 
art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 – tekst 
jednolity z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  1 107 562,57 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 653 594,57 zł 
dochody majątkowe o kwotę 453 968,00 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 623 978,91 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 170 010,91 zł 
dochody majątkowe o kwotę 453 968,00 zł 
    
Dochody powiatu  o kwotę 483 583,66 zł 
w tym:     
dochody bieżące  o kwotę 483 583,66 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę  50 152,50 zł 
w tym:     
dochody bieżące  o kwotę 50 152,50 zł 
    
Dochody gminy o kwotę 50 152,50 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 50 152,50 zł 
    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1167



zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę 17 110 142,13 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 5 030 750,28 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 12 079 391,85 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  11 272 650,93 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 3 205 848,08 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 8 066 802,85 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 5 837 491,20 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 1 824 902,20 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 4 012 589,00 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 10 122 119,89 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 401 684,69 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 9 720 435,20 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 8 492 119,89 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 371 684,69 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 8 120 435,20 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 1 630 000,00 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 1 600 000,00 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały    
    

§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 78 189 906,48 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 5 614 481,15 zł 
    
- niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w wysokości 1 327 812,01 zł 
    
- zaciągniętego kredytu w wysokości 11 247 613,32 zł 
    - emisji papierów wartościowych w wysokości 60 000 000,00 zł 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1167



2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2024 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

- poprzez zwiększenie przychodów o kwotę 5 930 612,17 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały    
    

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2023 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2023 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały 
Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2024 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2024 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu 
z dnia 21 grudnia 2023 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1167



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1167



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 1 107 562,57 50 152,50 623 978,91 50 152,50 170 010,91 50 152,50 453 968,00 0,00 483 583,66 0,00 483 583,66 0,00 0,00 0,00

W lasn e 1 107 562,57 50 152,50 623 978,91 50 152,50 170 010,91 50 152,50 453 968,00 0,00 483 583,66 0,00 483 583,66 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 483 583,66 50 152,50 0,00 50 152,50 0,00 50 152,50 0,00 0,00 483 583,66 0,00 483 583,66 0,00 0,00 0,00

Wlasne 483 583,66 50 152,50 0,00 50 152,50 0,00 50 152,50 0,00 0,00 483 583,66 0,00 483 583,66 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

359 679,28 50 152,50 0,00 50 152,50 0,00 50 152,50 0,00 0,00 359 679,28 0,00 359 679,28 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

123 904,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 904,38 0,00 123 904,38 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1341/LXXXV/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1167



853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

10,91 0,00 10,91 0,00 10,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10,91 0,00 10,91 0,00 10,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

10,91 0,00 10,91 0,00 10,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 453 968,00 0,00 453 968,00 0,00 0,00 0,00 453 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 453 968,00 0,00 453 968,00 0,00 0,00 0,00 453 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych
in w estycji,
pozyskan e z
in n ych  źródeł

453 968,00 0,00 453 968,00 0,00 0,00 0,00 453 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g
(MO SIR ) 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1167



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 17 110 142,13 10 122 119,89 11 272 650,93 8 492 119,89 5 837 491,20 1 630 000,00

Wydatki bieżące 5 030 750,28 401 684,69 3 205 848,08 371 684,69 1 824 902,20 30 000,00

Wydatki majątkowe 12 079 391,85 9 720 435,20 8 066 802,85 8 120 435,20 4 012 589,00 1 600 000,00

PorozumieniaJST 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

Wydatki bieżące 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

Wlasne 17 106 142,13 10 122 119,89 11 272 650,93 8 492 119,89 5 833 491,20 1 630 000,00

Wydatki bieżące 5 026 750,28 401 684,69 3 205 848,08 371 684,69 1 820 902,20 30 000,00

- Wydatki jednostek budżetowych 3 916 035,60 401 684,69 3 100 334,60 371 684,69 815 701,00 30 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 916 035,60 401 684,69 3 100 334,60 371 684,69 815 701,00 30 000,00

- Dotacje na zadania bieżące 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 084 714,68 0,00 105 513,48 0,00 979 201,20 0,00

Wydatki majątkowe 12 079 391,85 9 720 435,20 8 066 802,85 8 120 435,20 4 012 589,00 1 600 000,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 079 391,85 9 720 435,20 8 066 802,85 8 120 435,20 4 012 589,00 1 600 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 079 391,85 9 720 435,20 8 066 802,85 8 120 435,20 4 012 589,00 1 600 000,00

600 Transport i łączność 10 335 315,14 8 868 835,20 6 475 025,14 7 868 835,20 3 860 290,00 1 000 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 1 z 14

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1341/LXXXV/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1167



60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 3 860 290,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 860 290,00 1 000 000,00

Wlasne 3 860 290,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 860 290,00 1 000 000,00

Wydatki bieżące 815 701,00 0,00 0,00 0,00 815 701,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 815 701,00 0,00 0,00 0,00 815 701,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 815 701,00 0,00 0,00 0,00 815 701,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 044 589,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 044 589,00 1 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 044 589,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 044 589,00 1 000 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 044 589,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 044 589,00 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 474 875,14 7 868 835,20 6 474 875,14 7 868 835,20 0,00 0,00

Wlasne 6 474 875,14 7 868 835,20 6 474 875,14 7 868 835,20 0,00 0,00

Wydatki bieżące 538 944,69 0,00 538 944,69 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 538 944,69 0,00 538 944,69 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 538 944,69 0,00 538 944,69 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 5 935 930,45 7 868 835,20 5 935 930,45 7 868 835,20 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 935 930,45 7 868 835,20 5 935 930,45 7 868 835,20 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 935 930,45 7 868 835,20 5 935 930,45 7 868 835,20 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 2 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1167



Wlasne 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 166 300,00 0,00 1 166 300,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 119 400,00 0,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 119 400,00 0,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 400,00 0,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 3 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1167



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 4 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1167



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 007 714,68 0,00 687 513,48 0,00 1 320 201,20 0,00

80101 Szkoły podstawowe 590 513,48 0,00 590 513,48 0,00 0,00 0,00

Wlasne 590 513,48 0,00 590 513,48 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 135 513,48 0,00 135 513,48 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 105 513,48 0,00 105 513,48 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 708 521,92 0,00 0,00 0,00 708 521,92 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 5 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1167



Wlasne 708 521,92 0,00 0,00 0,00 708 521,92 0,00

Wydatki bieżące 619 521,92 0,00 0,00 0,00 619 521,92 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 619 521,92 0,00 0,00 0,00 619 521,92 0,00

Wydatki majątkowe 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Wlasne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 212 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00

Wlasne 212 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 212 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 212 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 212 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 359 679,28 0,00 0,00 0,00 359 679,28 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 6 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1167



Wlasne 359 679,28 0,00 0,00 0,00 359 679,28 0,00

Wydatki bieżące 359 679,28 0,00 0,00 0,00 359 679,28 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 359 679,28 0,00 0,00 0,00 359 679,28 0,00

851 Ochrona zdrowia 569 015,00 30 000,00 569 015,00 0,00 0,00 30 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 569 015,00 0,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 569 015,00 0,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 569 015,00 0,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 569 015,00 0,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 569 015,00 0,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Wlasne 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Wydatki bieżące 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 47 000,00 0,00 20 000,00 0,00 27 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00

Wlasne 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 7 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1167



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 50 010,91 0,00 20 010,91 0,00 30 000,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

PorozumieniaJST 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

Wydatki bieżące 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

Wlasne 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

Wydatki bieżące 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 10,91 0,00 10,91 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10,91 0,00 10,91 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 8 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1167



Wydatki bieżące 10,91 0,00 10,91 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10,91 0,00 10,91 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10,91 0,00 10,91 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 458 968,00 0,00 458 968,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 458 968,00 0,00 458 968,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 458 968,00 0,00 458 968,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 458 968,00 0,00 458 968,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 458 968,00 0,00 458 968,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 458 968,00 0,00 458 968,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 580 518,40 617 284,69 580 518,40 617 284,69 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 151 889,40 1 600,00 151 889,40 1 600,00 0,00 0,00

Wlasne 151 889,40 1 600,00 151 889,40 1 600,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 9 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1167



Wydatki majątkowe 151 889,40 1 600,00 151 889,40 1 600,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 889,40 1 600,00 151 889,40 1 600,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 889,40 1 600,00 151 889,40 1 600,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 10 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1167



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 148 734,69 0,00 148 734,69 0,00 0,00

Wlasne 0,00 148 734,69 0,00 148 734,69 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 148 734,69 0,00 148 734,69 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 148 734,69 0,00 148 734,69 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 148 734,69 0,00 148 734,69 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 178 629,00 1 950,00 178 629,00 1 950,00 0,00 0,00

Wlasne 178 629,00 1 950,00 178 629,00 1 950,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 153 629,00 1 950,00 153 629,00 1 950,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 153 629,00 1 950,00 153 629,00 1 950,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 153 629,00 1 950,00 153 629,00 1 950,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 11 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1167



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 606 000,00 600 000,00 6 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

92106 Teatry 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Wlasne 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Wydatki majątkowe 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne,
ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle dla
zwierząt

49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 12 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1167



Wlasne 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 223 000,00 6 000,00 1 223 000,00 6 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 176 000,00 6 000,00 176 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wlasne 176 000,00 6 000,00 176 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 170 000,00 6 000,00 170 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 170 000,00 6 000,00 170 000,00 6 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 170 000,00 6 000,00 170 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 13 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1167



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 14 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1167



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 5 930 612,17 0,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

5 329 481,15 0,00

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

601 131,02 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2024 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1341/LXXXV/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

przed zmianą 200 485 713,16 171 347 713,16 1 813 490,50 2 000 000,00 27 138 000,00

zmiana 2 358 956,65 2 358 956,65 0,00 0,00 0,00

po zmianie 202 844 669,81 173 706 669,81 1 813 490,50 2 000 000,00 27 138 000,00

przed zmianą 94 443 017,98 94 443 017,98 0,00 0,00 0,00

zmiana 111 684,25 111 684,25 0,00 0,00 0,00

po zmianie 94 554 702,23 94 554 702,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 289 433,00 2 289 433,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 044 589,00 2 044 589,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 334 022,00 4 334 022,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 984 433,00 984 433,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 002 433,00 1 002 433,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 589,00 2 589,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 17 589,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 003 000,00 3 003 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 153 000,00 3 153 000,00 0,00 0,00 0,00

"Budowa węzła na ciągu drogi S1 wraz z 

połączeniem z istniejącym układem 

drogowym miasta Sosnowiec"

"Modernizacja fragmentów ulicy Wojska 

Polskiego w Sosnowcu"

"Budowa bezpiecznego przejścia dla 

pieszych przy ul. Mikołajczyka"

wieloletnie 

-> jednoroczne

wieloletnie

wieloletnie

wieloletnie
"Drogowa Trasa Średnicowa Wschód na 

terenie miasta Sosnowiec"

"Przebudowa skrzyżowania ul. Wojska 

Polskiego z ul. Traugutta w Sosnowcu"
wieloletnie

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu60015

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

Wydatki 

majątkowe

Razem

600

Rozdz. Zadanie

Transport i łączność

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1341/LXXXV/2024   Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 91 554 434,98 91 554 434,98 0,00 0,00 0,00

zmiana -1 932 904,75 -1 932 904,75 0,00 0,00 0,00

po zmianie 89 621 530,23 89 621 530,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana

721 500,94 721 500,94 0,00 0,00 0,00

po zmianie

821 500,94 821 500,94 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
1 756 338,76 1 756 338,76 0,00 0,00 0,00

zmiana
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 788 338,76 1 788 338,76 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 778 309,48 78 778 309,48 0,00 0,00 0,00

zmiana -5 270 424,89 -5 270 424,89 0,00 0,00 0,00

po zmianie 73 507 884,59 73 507 884,59 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Wileńskiej 

z ul. Łukasiewicza i ul. Minerów w 

Sosnowcu" w ramach zadania 

"Kompleksowa przebudowa dróg na 

terenie Gminy Sosnowiec - etap II"

"Kompleksowa przebudowa dróg na 

terenie gminy Sosnowiec"wieloletnie

wieloletnie

Drogi publiczne gminne60016

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala 

Dobrzańskiego z ul. G. Zapolskiej w 

Sosnowcu wraz z realizacją zespołu 

parkingów na cele poprawy dostępności 

do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. 

Mjr H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka 

i ul. G. Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa 

ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu od 

skrzyżowania z ul.

Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do 

Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II wraz 

z realizacją zespołu parkingów w celu 

poprawy dostępności do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II w Sosnowcu"

wieloletnie

"Metropolitalna droga rowerowa w 

obszarze GZM na terenie Gminy 

Sosnowiec"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą
2 942 800,00 2 942 800,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
3 002 800,00 3 002 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
56 744,04 56 744,04 0,00 0,00 0,00

zmiana
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
126 744,04 126 744,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
4 095 217,00 4 095 217,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
4 175 217,00 4 175 217,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 428 835,20 1 428 835,20 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 428 835,20 1 428 835,20 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 933 184,00 933 184,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 933 184,00 933 184,00 0,00 0,00 0,00

"Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu w Sosnowcu - ul. 

mjr.H.Dobrzańskiego - Hubala"

"Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu w Sosnowcu - drogi 

gminne"
jednoroczne

jednoroczne

"Budowa i przebudowa sygnalizacji 

świetlnych na trasie przejazdu linii 

tramwajowej T15 w ciągu ulic 3 Maja, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego i Jana III 

Sobieskiego w Sosnowcu"

wieloletnie

"Rozbudowa fragmentu ul. Jana Długosza 

w Sosnowcu" w ramach zadania 

"Kompleksowa przebudowa dróg na 

terenie Gminy Sosnowiec - etap II"
wieloletnie

"Przebudowa ul. Marcina Kasprzaka w 

Sosnowcu"wieloletnie

"Budowa drogi łączącej ul. Wiązową z ul. 

Gospodarczą w Sosnowcu wraz z 

przebudową istniejącej  części ul. 

Gospodarczej oraz przebudową ul. 

Siennej" w ramach zadania 

"Kompleksowa przebudowa dróg na 

terenie Gminy Sosnowiec - etap II"

wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 210 000,00 10 000,00 0,00 0,00 200 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 576 622,88 576 622,88 0,00 0,00 0,00

zmiana 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 591 622,88 591 622,88 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426 622,88 426 622,88 0,00 0,00 0,00

zmiana 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 441 622,88 441 622,88 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426 622,88 426 622,88 0,00 0,00 0,00

zmiana 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 441 622,88 441 622,88 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 546 280,70 42 546 280,70 1 813 490,50 0,00 0,00

zmiana 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 43 439 280,70 43 439 280,70 1 813 490,50 0,00 0,00

przed zmianą 21 984 364,17 21 984 364,17 0,00 0,00 0,00

zmiana 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 22 439 364,17 22 439 364,17 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 837,17 124 837,17 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 129 837,17 129 837,17 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

Zakup i montaż instalacji OZE na 

potrzeby budynku Urzędu Miejskiego 

przy ul. Mościckiego 14 w Sosnowcu

"Termomodernizacja obiektu SP nr 6 przy 

ul Wawel 13 w Sosnowcu"
wieloletnie

Szkoły podstawowe80101

801

"Rozbudowa budynku OSP Cieśle w 

Sosnowcu wraz z zagospodarowaniem 

terenu"

wieloletnie

754

750

75023 Urzędy gmin

wieloletnie

Zakup i montaż instalacji OZE na 

potrzeby budynku Urzędu Miejskiego 

przy ul. 3 Maja 33 w Sosnowcu

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne75412

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 384 737,50 14 384 737,50 0,00 0,00 0,00

zmiana 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 14 668 737,50 14 668 737,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 086 345,00 3 086 345,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 146 345,00 3 146 345,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa boiska wielofunkcyjnego z 

zadaszeniem przy Szkole Podstawowej nr 

12 w Sosnowcu"

"Adaptacja pomieszczeń w ZSO nr 5 przy 

ul. Bohaterów Monte Cassino 46 w 

Sosnowcu"

wieloletnie

"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

nr 11 "Modrzejów" ul.Orląt Lwowskich 2 

w Sosnowcu "

"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

nr 18 ul.Przyjaciół Żołnierza 1 w 

Sosnowcu "

"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

nr 13 ul.Jedności 7 w Sosnowcu"
wieloletnie

wieloletnie

wieloletnie

wieloletnie

wieloletnie

wieloletnie

"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

nr 10  ul.Władysława Reymonta 36 w 

Sosnowcu"

"Budowa bazy

rekreacyjno-sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 33 w Sosnowcu"

"Termomodernizacja 8 obiektów 

edukacyjnych" - część I - 

Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i 

nr 36 w Sosnowcu

"Modernizacja bazy

rekreacyjno-sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 4 w Sosnowcu"

wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 3 408 944,50 3 408 944,50 0,00 0,00 0,00

zmiana 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 473 944,50 3 473 944,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 763 406,80 4 763 406,80 0,00 0,00 0,00

zmiana 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 860 406,80 4 860 406,80 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 703 406,80 4 703 406,80 0,00 0,00 0,00

zmiana 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 797 406,80 4 797 406,80 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów 

edukacyjnych" - część II - 

Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w 

Sosnowcu

"Termomodernizacja Przedszkola 

Miejskiego nr 34 ul.Kryptologów 1 w 

Sosnowcu "

Przedszkola80104

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

nr 20 ul. Andersa 66 w Sosnowcu"

"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

nr 29 ul. Zagłębiowska 25 w Sosnowcu"
wieloletnie

"Modernizacja bazy sportowej przy 

Szkole Podstawowej nr 46 w Sosnowcu - 

ul. 11 Listopada"

wieloletnie

wieloletnie

"Budowa boiska wielofunkcyjnego z 

zadaszeniem przy Szkole Podstawowej nr 

25 w Sosnowcu"

"Modernizacja bazy sportowej przy 

Szkole Podstawowej nr 36 w Sosnowcu - 

ul. Czołgistów 12"

wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 3 779 544,50 3 779 544,50 0,00 0,00 0,00

zmiana 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 868 544,50 3 868 544,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 282 900,00 282 900,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 292 900,00 292 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 396 644,50 3 396 644,50 0,00 0,00 0,00

zmiana 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
3 471 644,50 3 471 644,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 238 697,62 2 238 697,62 1 813 490,50 0,00 0,00

zmiana 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 278 697,62 2 278 697,62 1 813 490,50 0,00 0,00

przed zmianą 2 238 697,62 2 238 697,62 1 813 490,50 0,00 0,00

zmiana 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 278 697,62 2 278 697,62 1 813 490,50 0,00 0,00

przed zmianą 9 780 267,61 9 780 267,61 0,00 0,00 0,00

zmiana 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 9 992 267,61 9 992 267,61 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 329 122,61 6 329 122,61 0,00 0,00 0,00

zmiana 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 460 122,61 6 460 122,61 0,00 0,00 0,00
wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów 

edukacyjnych" - część III - 

Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w 

Sosnowcu

Licea ogólnokształcące80120

"Modernizacja bazy

rekreacyjno-sportowej przy II LO im. 

Emilii Plater w Sosnowcu"

wieloletnie

Branżowe szkoły I i II stopnia80117

wieloletnie

"Budowa boiska wielofunkcyjnego z 

zadaszeniem przy Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego ul. 

Kilińskiego 25 w Sosnowcu"

wieloletnie "Innowacyjne Branżowe Centrum Mody"

Technika80115

"Przebudowa budynku CKZiU ul. Wawel 

1 w Sosnowcu"

"Adaptacja basenu w budynku CKZiU 

przy ul. Legionów 9 w Sosnowcu"
wieloletnie

wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 3 406 145,00 3 406 145,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 481 145,00 3 481 145,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

zmiana 569 015,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 669 015,00 569 015,00 0,00 0,00 1 100 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 569 015,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 569 015,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 569 015,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 569 015,00 569 015,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 157 485,00 2 157 485,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 204 485,00 2 204 485,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 271 500,00 1 271 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 298 500,00 1 298 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
353 500,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
360 500,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00

"Budowa i montaż dźwigu windy w 

budynku przy ul. Wojska Polskiego 86 w 

Sosnowcu"

wieloletnie

"Modernizacja ogrodzenia w DPS nr 2 w 

Sosnowcu" w ramach zadania 

"Modernizacja infrastruktury w Domu 

Pomocy Społecznej nr 1 i 2 w Sosnowcu"

wieloletnie

Domy pomocy społecznej

851

85202

852

Zwalczanie narkomanii85153

Pomoc społeczna

wieloletnie
"Modernizacja bazy sportowej przy IX LO 

w Sosnowcu - ul. Jana Dormana 9a"

"Budowa boiska wielofunkcyjnego z 

zadaszeniem przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 3 w Sosnowcu"

wieloletnie

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą
823 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
843 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 885 985,00 885 985,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 905 985,00 905 985,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 885 985,00 885 985,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 905 985,00 905 985,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 089 500,00 1 089 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 109 500,00 1 109 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 089 500,00 1 089 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 109 500,00 1 109 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 089 500,00 1 089 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 109 500,00 1 109 500,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Modernizacja i przebudowa balkonów na 

elewacji frontowej oraz modernizacja i 

przebudowa instalacji wentylacji w DPS 

nr 1 w Sosnowcu" w ramach zadania 

"Modernizacja infrastruktury w Domu 

Pomocy Społecznej nr 1 i 2 w Sosnowcu"

wieloletnie

Ośrodki wsparcia85203

wieloletnie

"Budowa i montaż dźwigu windy w 

budynku przy ul. Wojska Polskiego 86 w 

Sosnowcu"

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Pozostała działalność85395

"Kazimierz OdNowa - rekultywacja 

terenów pogórniczych w gminie 

Sosnowiec"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 458 968,00 458 968,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 563 968,00 563 968,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 458 968,00 458 968,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 563 968,00 563 968,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 458 968,00 458 968,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 563 968,00 563 968,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 245 572,60 11 245 572,60 0,00 0,00 0,00

zmiana 175 289,40 175 289,40 0,00 0,00 0,00

po zmianie 11 420 862,00 11 420 862,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 308 184,41 2 308 184,41 0,00 0,00 0,00

zmiana 150 289,40 150 289,40 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 458 473,81 2 458 473,81 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 198,60 157 198,60 0,00 0,00 0,00

zmiana 120 289,40 120 289,40 0,00 0,00 0,00

po zmianie 277 488,00 277 488,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 550 985,81 1 550 985,81 0,00 0,00 0,00

zmiana 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 580 985,81 1 580 985,81 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 561 388,19 6 561 388,19 0,00 0,00 0,00

zmiana -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 311 388,19 6 311 388,19 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

"Zagospodarowanie wód opadowych i 

roztopowych na terenie dzielnicy Środula 

Dolna w Sosnowcu"

wieloletnie

wieloletnie

"Modernizacja gospodarki wodno-

ściekowej wraz z przebudową ulic w 

rejonie Ostrów Górniczych w Sosnowcu"

jednoroczne

OCHRONA ŚRODOWISKA - dotacje

celowe na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych w celu ograniczenia 

niskiej emisji

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina855

wieloletnie
"Budowa żłobka miejskiego przy ul. 

Kukułek w Sosnowcu"

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 385516

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 126 000,00 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 151 000,00 2 151 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej90017

jednoroczne

zmiana nazwy zadania 

z:"Modernizacja sytemu finansowo-

księgowego"

na: Zakupy inwestycyjne

OCHRONA ŚRODOWISKA -

dofinansowanie zadań inwestycyjnych z 

zakresu gospodarki odpadami: 

demontaż,transport i unieszkodliwianie 

wyrobów zawierających azbest

jednoroczne

Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami90026

"BALATON reaktywacja, etap 2: miejsca 

wypoczynkowe, leżaki, pomosty 

widokowe (BO24/O/26)"

jednoroczne

jednoroczne
"Wybieg dla psów przy ul. Czołgistów 

(BO24/XV/4)"

Pozostała działalność90095

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 5 194 180,00 5 194 180,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 200 180,00 5 200 180,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 754 054,00 12 916 054,00 0,00 2 000 000,00 24 838 000,00

zmiana 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 39 807 054,00 12 969 054,00 0,00 2 000 000,00 24 838 000,00

przed zmianą 10 688 054,00 10 688 054,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 10 694 054,00 10 694 054,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 228 000,00 2 228 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

zmiana 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 275 000,00 2 275 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych

"Zamek Sielecki w Sosnowcu - roboty 

budowlane na obiekcie zabytkowym"wieloletnie

Instytucje kultury fizycznej92604

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność92695

wieloletnie

"Instalacja odnawialnych źródeł energii w 

budynkach użyteczności publicznej 

MOSiR w Sosnowcu"

jednoroczne

"Doposażenie placu zabaw przy ul. 

Legionów (BO24/V/3,6)"

jednoroczne

"Ostrowiecki Rozbrykaniec. Miejsce 

spotkań, zabaw i integracji w Ostrowach 

Górniczych (BO24/XVI/2,4)"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 1167



w tym:
Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

lub udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział
Wydatki 

majątkowe
Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

przed zmianą 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne

przed zmianą 26 642 861,00

zmiana 2 451 608,20

po zmianie 29 094 469,20

zadania wieloletnie

przed zmianą 173 842 852,16

zmiana -92 651,55

po zmianie 173 750 200,61

jednoroczne

"Strefa relaksu i aktywności obok hali 

sportowej (BO24/I/1)"

jednoroczne

"Park linowy w parku Modrzejów-

Wygoda oraz nasadzenia roślin 

(BO24/XIII/1)"

jednoroczne

"Nowoczesny plac zabaw w okolicy ul. 

Grota - Roweckiego (BO24/II/2)"

"Strefa Aktywności Juniora i Seniora na 

Placu Kożuchów (BO24/IV/1)"jednoroczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 1167



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

208 203 662,571 450 000,00880 000,00208 773 662,57 Razem:

189 555 800,66850 000,00850 000,00189 555 800,66GMINA

35 945 983,50850 000,00850 000,0035 945 983,50     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

19 780 616,50250 000,00250 000,0019 780 616,50          Dotacja celowa

7 201 388,19250 000,00250 000,007 201 388,19Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               900

6 311 388,19250 000,000,006 561 388,19Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                    90005

350 000,000,00250 000,00100 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami                    90026

16 165 367,00600 000,00600 000,0016 165 367,00          Dotacja podmiotowa

15 884 132,36600 000,00600 000,0015 884 132,36Oświata i wychowanie               801

4 704 085,28600 000,000,005 304 085,28Przedszkola                    80104

600 000,000,00600 000,000,00Przedszkola specjalne                    80105

18 647 861,91600 000,0030 000,0019 217 861,91POWIAT

10 060 403,80600 000,004 000,0010 656 403,80     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2 810 403,80600 000,004 000,003 406 403,80          Dotacja celowa

56 160,000,004 000,0052 160,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               853

56 160,000,004 000,0052 160,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                    85311

183 750,00600 000,000,00783 750,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               921

183 750,00600 000,000,00783 750,00Teatry                    92106

8 587 458,110,0026 000,008 561 458,11     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

6 794 476,830,0026 000,006 768 476,83          Dotacja podmiotowa

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 1341/LXXXV/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 1167

USER
Wiersz



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

438 574,000,0026 000,00412 574,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               853

438 574,000,0026 000,00412 574,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                    85311

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 1167



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Zmiany w zestawieniu planowanych wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

7 672 000,000,0072 000,007 600 000,00 Razem:

5 101 000,000,0072 000,005 029 000,00wydatki majątkowe:

2 151 000,000,0025 000,002 126 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

2 151 000,000,0025 000,002 126 000,00Pozostała działalność          90095

242 000,000,005 000,00237 000,00"Wybieg dla psów przy ul. Czołgistów (BO24/XV/4)"                                     

1 020 000,000,0020 000,001 000 000,00"BALATON reaktywacja, etap 2: miejsca wypoczynkowe,
leżaki, pomosty widokowe (BO24/O/26)"

                                     

2 275 000,000,0047 000,002 228 000,00Kultura fizyczna     926

2 275 000,000,0047 000,002 228 000,00Pozostała działalność          92695

275 000,000,005 000,00270 000,00"Doposażenie placu zabaw przy ul. Legionów (BO24/V/3,6)"                                     

259 000,000,005 000,00254 000,00"Ostrowiecki Rozbrykaniec. Miejsce spotkań, zabaw i integracji
w Ostrowach Górniczych (BO24/XVI/2,4)"

                                     

354 000,000,007 000,00347 000,00"Park linowy w parku Modrzejów-Wygoda oraz nasadzenia
roślin (BO24/XIII/1)"

                                     

463 000,000,0010 000,00453 000,00"Strefa Aktywności Juniora i Seniora na Placu Kożuchów
(BO24/IV/1)"

                                     

662 000,000,0015 000,00647 000,00"Nowoczesny plac zabaw w okolicy ul. Grota - Roweckiego
(BO24/II/2)"

                                     

262 000,000,005 000,00257 000,00"Strefa relaksu i aktywności obok hali sportowej (BO24/I/1)"                                     

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr 1341/LXXXV/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 1167



Dział Źródło/ Wyszczególnienie

Plan 

przychodów

przed zmianą

zmiana
Plan przychodów 

po zmianie

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 285 000,00 569 015,00 854 015,00

285 000,00 569 015,00 854 015,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan 

wydatków

przed zmianą

zmiana

Plan 

wydatków

po zmianie

C. WYDATKI OGÓŁEM: 5 085 000,00 569 015,00 5 654 015,00

Wydatki bieżące 4 800 000,00 569 015,00 5 369 015,00

w tym:

851 Ochrona zdrowia 4 800 000,00 569 015,00 5 369 015,00

85153 Zwalczanie narkomanii 400 000,00 569 015,00 969 015,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań związanych ze 

zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu, ujętych w załączniku nr 8 do uchwały nr 

1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.    

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 1341/LXXXV/2024   Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 1167



przed zmianą

zmiana

po zmianie

przed zmianą

zmiana

po zmianie

Wydatki gminy Wydatki powiatu

przed zmianą 5 100 000,00 4 500 000,00 600 000,00

zmiana 2 398 446,95 2 398 446,95 0,00

po zmianie 7 498 446,95 6 898 446,95 600 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 153 629,00 153 629,00 0,00

po zmianie 153 629,00 153 629,00 0,00

w tym:

2 398 446,95

2 398 446,95

2 398 446,95

0,00

Plan przychodów ogółem

2 398 446,95

Wydatki bieżące

C. WYDATKI OGÓŁEM:

WyszczególnienieDział Rozdz. Plan wydatków ogółem

w tym

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2024 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do Uchwały 

Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.    

Dział Źródło/Wyszczególnienie

0,00

A. PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 1341/LXXXV/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 1167



Wydatki gminy Wydatki powiatu

WyszczególnienieDział Rozdz. Plan wydatków ogółem

w tym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 153 629,00 153 629,00 0,00

po zmianie 153 629,00 153 629,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 153 629,00 153 629,00 0,00

po zmianie 153 629,00 153 629,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0

zmiana 153 629,00 153 629,00 0

po zmianie 153 629,00 153 629,00 0,00

przed zmianą 5 100 000,00 4 500 000,00 600 000,00

zmiana 2 244 817,95 2 244 817,95 0,00

po zmianie 7 344 817,95 6 744 817,95 600 000,00

w tym:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 112 928,55 2 112 928,55 0,00

po zmianie 2 112 928,55 2 112 928,55 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 2 112 928,55 2 112 928,55 0,00

po zmianie 2 112 928,55 2 112 928,55 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 393 427,61 1 393 427,61 0,00

po zmianie 1 393 427,61 1 393 427,61 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 719 500,94 719 500,94 0,00

po zmianie 719 500,94 719 500,94 0,00

900

Pozostała działalność90095

"Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w 

podregionie sosnowieckim-Irządze, Łazy, Poręba, 

Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie-Etap II"

"Rozbudowa skrzyżowania ul.H. Dobrzańskiego z 

ul.G.Zapolskiej w Sosnowcu wraz z realizacją zespołu 

parkingów na cele poprawy dostępności do Centrum 

Pediatrii im.Jana Pawła II w Sosnowcu" 

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne60016

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki majątkowe

"Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy 

Sosnowiec"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 1167



Wydatki gminy Wydatki powiatu

WyszczególnienieDział Rozdz. Plan wydatków ogółem

w tym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00

po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00

po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianie 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianie 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 5 100 000,00 4 500 000,00 600 000,00

zmiana 121 889,40 121 889,40 0,00

po zmianie 5 221 889,40 4 621 889,40 600 000,00

przed zmianą 600 000,00 0,00 600 000,00

zmiana 121 889,40 121 889,40 0,00

po zmianie 721 889,40 121 889,40 600 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmiana 121 889,40 121 889,40 0,00

po zmianie 121 889,40 121 889,40 0,00

przed zmianą 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00

zmiana -250 000,00 -250 000,00 0,00

po zmianie 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00

przed zmianą 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00

zmiana -250 000,00 -250 000,00 0,00

po zmianie 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00

- dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu 

ograniczenia niskiej emisji

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

"Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na 

terenie dzielnicy Środula Dolna w Sosnowcu"

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby budynku 

Urzędu Miejskiego przy ul.Mościckiego 14 w Sosnowcu

Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby budynku 

Urzędu Miejskiego przy ul. 3 Maja 33 w Sosnowcu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 1167



Wydatki gminy Wydatki powiatu

WyszczególnienieDział Rozdz. Plan wydatków ogółem

w tym

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00

zmiana 250 000,00 250 000,00 0,00

po zmianie 350 000,00 350 000,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00

zmiana 250 000,00 250 000,00 0,00

po zmianie 350 000,00 350 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

- dofinansowanie zadań inwestycyjnych z zakresu 

gospodarki odpadami: demontaż, transport i 

unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest

90026

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 1167


	UCHWAŁA NR 1341/LXXXV/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-02-06T07:28:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




